
ÊËÈÌÀÒÈÊ
DH 12 Close Front - 12000 btu
Ñïëèò ñèñòåìà
Ôðåîí R-407C
LCD äèñïëåé
BIO ôèëòúð
3 ãîäèíè ãàðàíöèÿ

Voltel - DH 12 Close Front Silver
Voltel - DH 12 Close Front White

R407C
RECHI

3,380

3,670
1.4 Liter/hr
42/50

-12/+43
5
15

9.6 / 9.5

C / D

20

5,9
5,7

1,29
1,27
9,6
32,0
815 x 182 x 298
720 x 532 x 245
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Voltel - DH 12 Close Front Silver
Voltel - DH 12 Close Front White



Voltel - DH 9BR
Voltel - DH 12BR
Voltel - DH 18BR
Voltel - DH 24BR

ÊËÈÌÀÒÈÊ
DH 9BR - 9000btu
DH 12BR - 12000btu
DH 18BR - 18000btu
DH 24BR - 24000btu
R-407 LED display
Ñïëèò ñèñòåìà
3 ãîäèíè ãàðàíöèÿ

Voltel DH9BR  Voltel DH12BR  Voltel DH18BR  Voltel DH24BR
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Voltel - DH 9BR
Voltel - DH 12BR
Voltel - DH 18BR
Voltel - DH 24BR



ÊËÈÌÀÒÈÊ
DH 9AD - 9000btu
DH 12AD - 12000btu
DH 18AD - 18000btu
DH 24AD - 24000btu
R-407 LED display
Ñïëèò ñèñòåìà
3 ãîäèíè ãàðàíöèÿ

Voltel - DH 9AD
Voltel - DH 12AD
Voltel - DH 18AD
Voltel - DH 24AD

Voltel DH9AD  Voltel DH12AD  Voltel DH18AD  Voltel DH24AD
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Voltel - DH 9AD
Voltel - DH 12AD
Voltel - DH 18AD
Voltel - DH 24AD



220-240V - 50 Hz
Õëàäèëåí àãåíò
Êàïàöèòåò îõëàæäàíå
(Min./Nom.) Watt
Êàïàöèòåò îòîïëåíèå
(Min./Nom.) Watt

3Âúçäóøåí ïîòîê m /h
Íèâî íà øóì:
Âúòðåøíî dB(A)
Âúíøíî dB(A)
Rated Current:
Îõëàæäàíå (Min./Nom.) Amp.
Îòîïëåíèå (Min./Nom.) Amp.
Åë. Êîíñóìàöèÿ:
Îõëàæäàíå (Min./Nom.) Watt
Îòîïëåíèå (Min./Nom.) Watt
Ðàçìåðè:
Âòðåøíî /ìì
Âúíøíî /ìì
Íåòî òåãëî:
Âúòðåøíî /êã
Âúíøííî /êã

R410A

2800

3200
450

40
50

3.1
3.8

715
735

810x195x270
830x260x530

11.2
35

VLI-10GW/FBR VLI-12GW/FBR

R410A

3200

4000
450

42
52

3.5
4.73

810
820

800x270x190
830x260x530

11.2
35

ÊËÈÌÀÒÈÊ INVERTER
Ñïëèò ñèñòåìà
VLI 10GW/FBR - 10 000btu
VLI 12GW/FBR - 12 000 btu
Ôðåîí R410A
LCD display
5 ðåæèìà íà ðàáîòà
Êîìïðåñîð Toshiba
3 ãîäèíè ãàðàíöèÿ

Voltel - VLI - 10GW/FBR
Voltel - VLI - 12GW/FBR
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Voltel - VLI - 10GW/FBR
Voltel - VLI - 12GW/FBR



220-240V - 50 Hz
Õëàäèëåí àãåíò
Êàïàöèòåò îõëàæäàíå
(Min./Nom.) Watt
Êàïàöèòåò îòîïëåíèå
(Min./Nom.) Watt

3Âúçäóøåí ïîòîê m /h
Íèâî íà øóì:
Âúòðåøíî dB(A)
Âúíøíî dB(A)
Rated Current:
Îõëàæäàíå (Min./Nom.) Amp.
Îòîïëåíèå (Min./Nom.) Amp.
Åë. Êîíñóìàöèÿ:
Îõëàæäàíå (Min./Nom.) Watt
Îòîïëåíèå (Min./Nom.) Watt
Ðàçìåðè:
Âòðåøíî /ìì
Âúíøíî /ìì
Íåòî òåãëî:
Âúòðåøíî /êã
Âúíøííî /êã

R410A

3700

4500
500

42
55

3.5
4.73

1055
1100

790x280x195
830x260x520

11,2
35

Voltel - VLI - 14GW/GZBR

ÊËÈÌÀÒÈÊ INVERTER
Ñïëèò ñèñòåìà
VLI 14GW/GZBR - 14 000btu
Ôðåîí R410A
Êîìïðåñîð Toshiba
3 ãîäèíè ãàðàíöèÿ

6

Voltel - VLI - 14GW/GZBR



220-240V - 50 Hz
Õëàäèëåí àãåíò
Êàïàöèòåò îõëàæäàíå
(Min./Nom.) Watt
Êàïàöèòåò îòîïëåíèå
(Min./Nom.) Watt

3Âúçäóøåí ïîòîê m /h
Íèâî íà øóì:
Âúòðåøíî dB(A)
Âúíøíî dB(A)
Rated Current:
Îõëàæäàíå (Min./Nom.) Amp.
Îòîïëåíèå (Min./Nom.) Amp.
Åë. Êîíñóìàöèÿ:
Îõëàæäàíå (Min./Nom.) Watt
Îòîïëåíèå (Min./Nom.) Watt
Ðàçìåðè:
Âòðåøíî /ìì
Âúíøíî /ìì
Íåòî òåãëî:
Âúòðåøíî /êã
Âúíøííî /êã

R407C

7000

7700
1150

54
56

7.0
7.7

2.400
2.600

1795x545x270
930x330x730

45
61

R407C

12000

13000
1600

55
65

12.0
13.0

4.07
4.4

1795x565x400
985x355x1030

53
95

Voltel VL - 70LW Voltel VL - 120LW

Voltel - VL - 70LW
Voltel - VL - 120LW

ÊËÈÌÀÒÈÊ
VL - 70LW - 24000btu
DVL - 120LW - 48000btu
R-407 C
Êëàñ Â
5 ðåæèìà íà ðàáîòà
3 ãîäèíè ãàðàíöèÿ
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Voltel - VL - 70LW
Voltel - VL - 120LW


